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Nu öppnar Hammarbybacken för
säsongen

Lördag 9 januari blir det premiär i citybacken Hammarbybacken. Det
är Sälenbacken som öppnar upp för säsongen.

De senaste dagarnas vinterväder har även gynnat Stockholm med snöfall och
kyla. Nu kan man äntligen ta de första slalomsvängarna mitt i stan.
Snökanonerna går för fullt och lördag 9 januari
kl.9:00 öppnar Hammarbybacken för säsongen.

- Det känns kul att kunna öppna. Vi vet att många har längtat efter att få ta de

https://www.skistar.com/sv/Hammarbybacken/


första svängarna mitt i stan, säger John Andersson platschef SkiStar
Hammarbybacken.

När övriga nedfarter kan öppna beror på vädret. Men planen är att öppna
rullband och fler nedfarter så snart som möjligt säger John Andersson och är
försiktigt positiv.

Hammarbybacken kommer vidare att stå i internationellt fokus under den
alpina världscuptävlingen som går av stapeln den 23 februari.

Tävlingarna är ett led i den satsning på cityevent som FIS - Internationella
Skidförbundet förespråkar. De 16 bästa damerna och herrarna i den totala
världscupen kommer under ett antal timmar att fightas i Hammarbybacken,
sida vid sida i en parallellslalom som sållar agnarna från vetet. Räkna med
rafflande tävlingar och biljetter finns redan nu att boka på:
WorldCupStockholm.com

Ordinarie öppettider gäller from öppningen:

lör-sön 9-18

Mån 15-22

Tis-tors 10-22

Fredag 15-22

För ytterligare information: 
John Andersson, platschef SkiStar Hammarbybacken 
Mail: john.andersson@skistar.com
Mobil: +46 73 687 05 17

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
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Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: eventkalender SkiStar

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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